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DATUM PRIJATIA [01.10.2015-31.10.2015)

Int. &

83
84
85
36
87
38
39
90

Cislo faktiry Dat. prij.

3115155196
20152049
3778106374
7778106363
152011
20152139
7509119970
20150011

05.10.2015
08.10.2015
09.10.2015
09.10.2015
14.10.2015
15.10.2015
19.10.2015
21.10.2015

Dat. splat.

16.10.2015
14.10.2015
19.10.2015
19.10.2015
08.10.2015
27.10.2015
03.11.2015
03.11.2015

Dat. Ghrady Suma

<EUR>
16.10.2015 313.84
16.10.2015 80.11
16.10.2015 23.71
16.10.2015 34.39
16.10.2015 450.00
21.10.2015 80.11
21.10.2015 15.97

22.10.2015 5016.10

Dodavatel

Marius Pedersen
Mikrolab, s.r.o.
Slovak Telekom
Slovak Telekom

Komunikafné centrum Detva, n.o.

Mikrolab, s.r.o.
Slovak Telekom
Jozef Melich - VKP Detva

Popis faktury

Komunalny odpad
Rozbor OV
Telefon
Telefon+intcrnet
Dokument PHSR
Rozbor COV
Telefon-mobil
Prevedeng price

Celkovy pocet faktir: 8

Celkova suma fakttr:
Celkova suma uhrad:

Celkovo zostava uhradit’

6 014.23 EUR
601423 EUR
0.00 EUR




